
 

 

Заповед за утвърждаване на индивидуален учебен план 

 

стр. 1 

Четвърто основно училище „Св. Св. Козма и Дамян“- гр. Сандански 

 

 

ЗАПОВЕД 
№ 151 /14.09. 2017 г.  

 

 

На основание чл. 258 ал. 1, чл. 259 ал.1, във връзка с чл. 263 ал. 1 т. 4 от Закона за 

предучилищно и училищно образование /ЗПУО/ и решение  с протокол № 11 от 01.09. 

2017 г. от заседание на педагогическия съвет на училището  

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ФОРМИТЕ НА ОБУЧЕНИЕ 

 

в Четвърто основно училище „Св. Св. Козма и Дамян“- гр. Сандански 

за учебната  2017 / 2018 г. 

 

1. Дневна. 

2. Индивидуална. 

3. Самостоятелна. 

4. Комбинирана.    

   

Настоящата заповед да се доведе до знанието на учениците,  родителите и 

педагогическите специалисти, които имат отношение към прилагането им, за сведение 

и изпълнение.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Мая Андонова, заместник 

директор по учебната дейност. 

 

 

 

 

 

Директор:  ......................................  

                                  

                                                                                                    / В. Василева/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Заповед за утвърждаване на индивидуален учебен план 

 

стр. 2 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

 

№ по 

ред 
Име и фамилия Заемана длъжност  Подпис на лицето 

    

    

    

    

    
 

 


